МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2019 года

                                                              № 165
О внесении изменений в структуру

Администрации Судоверфского
сельского поселения

Рассмотрев предложение Главы Судоверфского сельского поселения, руководствуясь статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Структуру Администрации Судоверфского сельского поселения в новой редакции (прилагается).

2. Решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 17 февраля 2016 года № 35 «О внесении изменений в структуру Администрации Судоверфского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения
_____________________М.П. Поваров

       М.П.
	             Глава Судоверфского сельского

             поселения

             ___________________Н.К. Смирнова
                 М.П.

Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

от 25 декабря 2019 года  № 165
Структура

Администрации Судоверфского сельского поселения

[image: image1]
Глава Судоверфского сельского  поселения, Глава администрации

Главный бухгалтер – 1 шт.ед.

(н/с)

Финансист – 1 шт.ед.

(н/с)

Технические служащие

- водитель – 1 шт.ед.

- уборщица – 1 шт. ед.

Главный специалист

(по работе в территории – 2 шт.ед.)

(м /с)

Главный специалист

(по делопроизводству – 1 шт.ед.)

 (м /с)

Главный специалист (землеустроитель – 1 шт.ед.)

(м /с)

Главный специалист

   (паспортно-визовой службы  и

военно-учетного  стола –1шт.ед.)

(м /с)

Главный специалист

(по социальным вопросам –1шт.ед.)

(м /с)